
Uchwała Nr XXXV/12/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 stycznia 2010 roku

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2010 rok

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą Nr 
III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 8, z dnia 22 marca 1999 r., poz. 75 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  plan  pracy  Komisji  Oświaty,  Promocji,  Kultury  i  Sportu  Rady  Powiatu 
Piaseczyńskiego na 2010 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Plan Pracy Komisji Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2010 r.

I kwartał
1) Podsumowanie roku 2009 - realizacja zadań inwestycyjnych w oświacie.
2) Plan pracy na rok 2010.
3) Program promocji w oświacie.

II kwartał
1) Rozliczenie budżetu za rok 2009 - zadania remontowe i inwestycyjne w oświacie.
2) Realizacja inwestycji i remontów w oświacie- komisje wyjazdowe.
3) Efektywność pozyskiwania środków unijnych na środki oświatowe.
4) Promocja szkolnictwa ponadgimnazjalnego.
5) Realizacja wniosków Komisji Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu dotyczących 
    funkcjonowanie oświaty w Powiecie Piaseczyńskim.
6) Kalendarz imprez kulturalnych i sportowych.

III kwartał
1)  Zestawienie  wyników  z  egzaminów  maturalnych  w  szkołach  prowadzonych  
     przez Powiat Piaseczyński.
2) Bezpieczeństwo w szkołach - monitoring.
3)  Liczba  oddziałów  i  ich  liczebność  w  szkołach  prowadzonych  przez  
     Powiat Piaseczyński.

IV kwartał
1)  Realizacja  wniosków  Komisji  Oświaty,  Promocji,  Kultury  i  Sportu  przez  
      Zarząd Powiatu.
2) Realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych w oświacie.
3) Podsumowanie pracy Komisji w roku 2010.


